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CapMan Infra myy osuutensa Suomen johtavasta valokuituyhtiö
Valokuitunen Oy:stä Brookfield Infrastructurelle ja Telialle

CapMan Infra on sopinut myyvänsä 60 prosentin omistusosuutensa Valokuitunen Oy:stä, joka on
Suomen suurin avoimien valokuituyhteyksien rakentaja, Brookfield Infrastructurelle ja Telialle.
Kaupan toteuduttua ostajat omistavat yhtiön kokonaisuudessaan.

CapMan Nordic Infrastructure I (“CMNI I”) perusti Valokuitusen yhdessä Telian kanssa huhtikuussa 2020
vauhdittamaan korkealaatuisten kiinteistökohtaisten valokuituyhteyksien (fiber-to-the-home; FTTH)
rakentamista Suomessa. Tämän jälkeen Valokuitunen on kasvanut nopeasti maan johtavaksi
passiivisten FTTH-verkkojen rakentajaksi ja omistajaksi mahdollistaen luotettavat ja nopeat
valokuituyhteydet kotitalouksille valtakunnallisesti. Yhtiö toimii avoimen verkon mallilla ja tarjoaa
palveluita usean palveluntarjoajan kautta sekä laajentaa jatkuvasti valtakunnallista kattavuuttaan, joka
ulottuu tällä hetkellä yli 400 000 kotitalouteen.

CapMan Infran omistuksen aikana Valokuitunen on kasvanut merkittävästi vahvistamalla operatiivista
toimintaansa markkinoiden edistyksellisimmillä kumppanuuksilla rakentamisessa ja myynnissä sekä
parantamalla asiakaskokemusta perustuen avoimen verkon malliin. Yhtiö on myös rakentanut toimialan
valtakunnallisesti tunnetuimman brändin. Tämä on tukenut Valokuitusen vahvaa taloudellista kasvua ja
tehnyt yhtiöstä keskeisen toimijan suomalaisen digitaalisen infrastruktuurin kehittämisessä. 

”Valokuitunen on kasvanut ilmiömäisen nopeasti Suomen johtavaksi valokuituyhtiöksi”, sanoo Harri
Halonen, CapMan Infran partneri. ”Olemme yhdessä Telian ja Valokuitusen johdon kanssa rakentaneet
vahvan organisaation, jolla on alan johtavat taloudelliset ja operatiiviset kyvykkyydet, sekä laajentaneet
verkkoa merkittävästi vastataksemme kasvavaan valokuitukysyntään eri puolilla maata. Olemme erittäin
kiitollisia erinomaisesta yhteistyöstä Telian ja yhtiön johdon kanssa. Brookfieldin ja Telian omistuksessa
yhtiöllä on erinomaiset edellytykset kiihdyttää seuraavaan kasvuvaiheeseensa.”

”CapMan Infra loi, yhdessä Telian kanssa, vahvan perustan Valokuituselle, mikä mahdollisti yhtiön
kasvun ja nousun Suomen valokuitumarkkinan johtajaksi”, sanoo Valokuitunen Oy:n toimitusjohtaja
Heikki Kaunisto. ”Tämä järjestely osoittaa, että CapManin näkemys Suomen valokuitumarkkinan
mahdollisuuksista sekä Telian kanssa rakennettu strateginen kumppanuus olivat keskeisiä menestyksen
kannalta.”

”Vain 20 000 kotitaloudesta liikkeelle lähtenyt Valokuitunen on muutamassa vuodessa rakentanut lähtien
sekä valtakunnallisen kuituverkon että markkinajohtajan aseman”, lisää Patrick Hofbauer, Telia Groupin
toimitusjohtaja. ”Telian omistusosuuden kasvattaminen on linjassa ydinliiketoimintaamme investoivan
strategiamme kanssa ja osoittaa pitkäaikaista sitoutumistamme viemään Suomen maailmanluokan
digitaalista infrastruktuuria seuraavalle tasolle. Odotamme innolla yhteistyötä Brookfieldin kanssa, jonka
tunnemme hyvin menestyksekkäästä Telia Towers -kumppanuudestamme, ja Valokuitusen
omistautuneen johdon kanssa saavuttaaksemme korkeat tavoitteemme.”



Kaupan toteutumisen odotetaan tapahtuvan vuoden 2026 puolivälin tienoilla.
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Tietoa CapManista

CapMan on johtava pohjoismainen aktiivista arvonluontityötä tekevä pääomasijoittaja. Olemme
kehittäneet satoja yhtiöitä ja kiinteistöjä ja luoneet merkittävää arvoa yli kolme vuosikymmentä yhtenä
pääomasijoitusalan edelläkävijöistä Pohjoismaissa. Hallinnoimme yhteensä 7,2 miljardin euron pääomia
ja tavoitteenamme on tarjota houkuttelevia tuottoja ja innovatiivisia ratkaisuja sijoittajille mahdollistamalla
muutoksia rahastojemme sijoituskohteissa. Esimerkkinä tästä olemme asettaneet tavoitteita
hiilidioksidipäästöjemme vähentämiselle Pariisin ilmastosopimuksen 1,5°C skenaarion mukaisesti ja
sitoutuneet nettonollapäästöihin vuoteen 2040 mennessä. Toimimme laajasti listaamattomalla
markkinalla paikallisesti erikoistuneiden tiimien kautta. Sijoitusalueemme kattavat kiinteistö-,
infrastruktuuri-, reaaliomaisuusvelka-, ja luontopääomasijoittamisen, sekä vähemmistö- ja
enemmistösijoitukset kohdeyhtiöihin. Tarjoamme lisäksi varainhoitoa. CapManin palveluksessa on noin
200 ammattilaista Helsingissä, Jyväskylässä, Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Oslossa, Lontoossa,
Luxemburgissa ja Düsseldorfissa. Osakkeemme on listattu Helsingin pörssissä vuodesta 2001 lähtien.
Lisätietoja osoitteessa www.capman.com/fi

Tietoa Teliasta

Telia on teknologiayhtiö, joka tarjoaa tietoliikenne-, IT- ja digipalveluita miljoonille kuluttaja- ja
yritysasiakkaille sekä julkishallinnolle. Telialla on Suomessa noin 3000 työntekijää, ja asiakkaillamme on
eri palveluissamme lähes 4,2 miljoonaa liittymää. Turvallisuus on kaiken toimintamme lähtökohta. Telia
vahvistaa kriittistä infrastruktuuria investoimalla Suomeen vuosittain noin 200 miljoonaa euroa koko
maan kattaviin tietoliikenneverkkoihin ja turvallisiin ICT-palveluihin.

Telia Finland on osa Telia Companya, joka toimii Pohjoismaissa ja Baltiassa. Telia Companyn liikevaihto
oli vuonna 2025 7,3 miljardia euroa. Yhtiö on sitoutunut saavuttamaan nettonollapäästöt koko
arvoketjussaan vuoteen 2040 mennessä. Lisätietoja osoitteessa www.telia.fi

Tietoa Brookfieldista

Brookfield Asset Management Ltd. (NYSE: BAM, TSX: BAM) on johtava globaali vaihtoehtoisten
sijoitusten varainhoitaja, jonka pääkonttori sijaitsee New Yorkissa. Yhtiöllä on hallinnoitavia varoja yli 1
biljoonaa Yhdysvaltain dollaria infrastruktuurin, uusiutuvan energian ja energiasiirtymän,
pääomasijoittamisen, kiinteistöjen sekä luottosijoitusten aloilla.Sijoitamme asiakkaidemme pääomia
pitkäjänteisesti keskittyen reaaliomaisuuteen ja välttämättömiä palveluita tuottaviin yrityksiin, jotka
muodostavat globaalin talouden selkärangan. Tarjoamme laajan valikoiman vaihtoehtoisia
sijoitustuotteita sijoittajille ympäri maailmaa – mukaan lukien julkiset ja yksityiset eläkerahastot,
yliopistojen ja säätiöiden rahastot, valtion sijoitusrahastot, rahoituslaitokset, vakuutusyhtiöt sekä
varakkaat yksityissijoittajat.Hyödynnämme Brookfieldin perintöä omistajana ja operatiivisena toimijana
sijoittaaksemme arvonluontiin ja tuottaaksemme vahvoja tuottoja asiakkaillemme eri suhdannesyklien
aikana. Lisätietoja löytyy verkkosivuiltamme osoitteessa www.brookfield.com
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